ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ГЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАДДЫГ РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

с. Тээли № 34 «28» декабря 2020 года

О внесении изменений в Решение Совета Хурала представителей муниципального
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» «Об утверждении перечня и
тарифов гарантированных услуг при погребении неработающих пенсионеров и

установлении предельного размера пособия на погребение в муниципальном
районе «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» с 1 февраля 2020 г.»

от 29 января 2020 года №78

Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун
Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Хурала представителей
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от
29.01.2020 года № 78 «Об утверждении перечня и тарифов гарантированных
услуг при погребении неработающих пенсионеров и установлении
предельного размера пособия на погребение в Бай-Тайгинском районе с 1
февраля 2020 года» следующие изменения:

1.1, Слово «тариф» в Решении заменить словом «стоимость».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном сайте муниципального
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Глава района-
Председатель Хурала представителей
муниципального района «Бай-Тайгинский| |
кожуун Республики Тыва» Б. Салчак